[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 октября 2018 года                                                                                                              № 180

	О проведении аукциона по продаже муниципального имущества

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ                                      «О приватизации государственного и муниципального имущества», Администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии по проведению торгов (конкурсов и аукционов) по продаже муниципального имущества или права на заключение договоров аренды в отношении муниципального имущества:

1.1. Организовать проведение аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества, открытого по составу участников и закрытого  по форме подачи предложений по цене:
Лот №1 - Земельный участок, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения садоводства, с кадастровым номером 47:27:0612001:17, площадью 1000 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение, массив Кусино, с.т. работников Госучреждений, уч.13;
Лот №2 - Земельный участок, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения садоводства, с кадастровым номером 47:27:0522001:72, площадью1232 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение, массив Посадников Остров, СТ Восток, линия 3, уч. 76,;

Лот №3 - Земельный участок, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения садоводства, с  кадастровый номер 47:27:052001:50, площадью 668 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение, Массив Посадников Остров, с.т. Дружба, 17 линия, уч. № 56.
2. Начальную цену продажи определить в виде суммы рыночной стоимости                             на основании отчета об оценке, выполненного в соответствии с Федеральным законом                           от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

4 Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО главы администрации

           Е.В.Стаховская
Разослано: в дело – 2, прокуратура, бухгалтерия, Администрация Киришского муниципального района -2